
AAssssoocciiaazziioonnee SSppoorrttiivvaa DDiilleettttaannttiissttiiccaa
IIUUTTAA

Italian Ultramarathon and Trail Association
Associazione Italiana di Ultramaratona e Trail

www.iutaitalia.it

CONSIGLIO DIRETTIVO
al 12.01.2012

Presidente Gregorio Zucchinali presidenza@iutaitalia.it

Vice Presidente Claudio Sterpin stercla@alice.it

Segretario Stefano Scevaroli segreteria@iutaitalia.it

Consiglieri Maurizio Crispi maurizio.crispi@gmail.com
Simone Lamacchi simone1971@libero.it
Giorgio Marchesi lorena.divito@libero.it
Angelo Massaro angelomassaro@virgilio.it
Antonio Mazzeo giuseppina.colombera@tiscali.it
Giovanni Migneco dmigne@tin.it
Maria Teresa Nardin franco.bini@tin.it
Franco Ranciaffi (Presidente Onorario) francoultra@gmail.com
Maurizio Riccitelli maurizioriccitelli@gmail.com
Enrico Vedilei evedilei@krakatoasport.com



PROMOTER REGIONALI IUTA
al 12.01.2012

Abruzzo Claudio Bellisario 329.2043056 claudiobellisario@libero.it

Abruzzo Angelo Massaro 338.9389847 angelomassaro@virgilio.it

Basilicata Gabriele Mazzoccoli 393.5906367 mazzoccoligabriele@inwind.it

Calabria Giovanbattista Malacari 331.1110501 ma.gianni@yahoo.it

Campania Valerio Costantino 335.8497684 valcost@alice.it

Emilia Romagna Monica Barchetti 338.8348361 Monica.Barchetti@guaber.com

Emilia Romagna Antonio Tallarita 348.3318016 atallarita@libero.it

Friuli V. G. Ivan Cudin 333.3028486 cudin_ivan@hotmail.com

Lazio Giovanni Migneco 338.1718732 dmigne@tin.it

Liguria Virginia Oliveri 347.2313259 info@trailrunning.it

Liguria Massimo Petruzzelli 347.2822077 petruzzellim@alice.it

Lombardia Santo Borella 333.5238334 santo.borella@alice.it

Lombardia Paolo Valenti 331.4395460 paolo_valenti2004@virgilio.it

Marche Luca Aiudi 331.3707752 aiudi.d@libero.it

Molise Giovanna Zappitelli 349.6860212 gianna.zappitelli@alice.it

Piemonte - Valle d’Aosta Marinella Satta 347.5709445 marinasatta@libero.it

Piemonte - Valle d’Aosta Stefano Montagner 348.8261482 s_montagner@yahoo.it

Puglia Angela Gargano 320.0833992 verdina61@alice.it

Puglia Michele Rizzitelli 320.0833992 michele.rizzitelli@alice.it

Sardegna Carlo Fenu 339.1359708 famfenu@tiscali.it

Sicilia Luigi Stella 335.6294849 luigistella@libero.it

Sicilia Giorgio Cambiano 334.7239621 gcambiano@virgilio.it

Toscana Guido Sannino 347.9017887 g.sannino@usl11.tos.it

Toscana Denise Quintieri 338.8716529 denisequintieri@alice.it

Trentino Alto Adige Pio Malfatti 333.2592391 p.malfatti@alice.it

Umbria Filippo Poponesi 337.653726 f.poponesi@susa.it

Umbria Alessandro Samsa 0744.244689 alesamsa@yahoo.it

Veneto Sara Valdo 348.8554695 saravaldo@tiscalinet.it

Veneto Simone Lamacchi 349.0972350 simone1971@libero.it



AREE OPERATIVE in ordine alfabetico e responsabili

Area Atleti coord. Stefano Scevaroli
Commissione Tecnica: coord. Stefano Scevaroli
Giorgio Marchesi, Franco Ranciaffi e Maurizio Riccitelli.
Commissione Medica: coord. Massimo Pasi (dal 18.4.2010)
Antonio Mazzeo, Maurizio Crispi, Massimo Petruzzelli, Guido Sannino, Pietro
Trabucchi
Staff massaggiatori: coord. Stefano Punzo
Commissione Raduni atleti UltraTop: coord. Nicola Tiso
Collaboratori: Maria Ilaria Fossati, Sara Valdo e Daniele Gaido
Consulenti atleti UltraTop: Luca Speciani e Pietro Trabucchi
Commissione Convegni & Seminari: coord. Sara Valdo
Collaboratori: Stefano Montagner

Area Comunicazione coord. Gregorio Zucchinali (provvisoriamente)
Webmaster: Pietro Zonzini e Valerio Fatatis
Collaboratori: Paolo Valenti, Denise Quintieri, Michele Rizzitelli

Area Marketing coord. Gregorio Zucchinali
Collaboratori: Nicola Tiso, Enrico Vedilei
Tesseramento: Santo Borella

Area Organizzazione coord. Stefano Scevaroli (Calendario, Amministrazione, Label IAU)
Promoter Regionali: vds lista a pagina 2
Regolamenti: Angelo Massaro
Gestione certificati dei percorsi: Angelo Massaro
Incarichi istituzionali: Giovanni Migneco
Grand Prix Iuta: Giovanni Migneco, Angelo Massaro e Enrico Vedilei
Consulente Legale: Monica Carlin
Volantino Grand Prix Iuta: Simone Lamacchi

Area Primati e Statistiche coord. Stefano Scevaroli (provvisoriamente)
Costantino Valerio (50 km), Ranciaffi Franco (100 km), Montagner Stefano
(30+40 miglia), Valdo Sara (50+100+1000 miglia), Quintieri Denise (6 ore),
Fenu Carlo (12 ore), Lamacchi Simone (24 ore), Leonelli Nicola (48 ore),
Samsa Alessandro (6 giorni), Rizzitelli Michele (7+8+9+10 giorni + 72 ore),
Leonelli Nicola (Campionati Italiani IUTA), Scevaroli Stefano (Record e
M.P.I. Assoluti, Presenze azzurre, Medagliere, Capitani, Partecipanti gare
italiane, Campionati Italiani Fidal)

Area UltraTrail coord. Enrico Vedilei (collaboratore Roberto Beretta)


